
   
 
 
 

Protokoll från styrelsemöte 2016-08-25 

 
Närvarande: Annica Bråhäll, Michael Dahlman, Kurt Hagenrud, Kenth Ljungberg, 
Maria Persson och Kenneth Strömbeck 
Plats: Tomelilla kommunhus 

 
1. Kurt förklarar mötet öppnat. 
 
2. Dagordningen godkänns med vissa tillägg, se bilaga.  

 
3. Protokollen från styrelsemötena den 17 maj 2016, konstituerande möte 

den 17 maj 2016 samt det extra styrelsemötet 27 juni 2016 tillsammans 
med vattenrådet för Nybroån, Kabusaån och Tygeån godkänns och är 
därmed justerade. Protokollet från årsstämman är redan justerat i annan 
ordning. 

 
4. Extra bidrag från Vattenmyndigheten  

Michael fick vid förra ordinarie styrelsemötet i uppdrag att undersöka om 
det är möjligt att söka extra bidrag från Vattenmyndigheten för de 
investeringar som krävs för att kunna genomföra kontinuerliga 
flödesmätningar i Tommarpsån. Michael konstaterar, efter att ha läst 
förutsättningarna för extra bidrag, att detta inte är tillämpbart på 
flödesmätningsprojektet. Efter diskussion beslutar styrelsen att undersöka 
om det finns möjlighet att söka särskilda LEADER-medel för 
flödesmätningsprojektet. 

 
5. Pkt 5 i protokoll från det konstituerande mötet den 17 maj: ”Beslut att på 

nästa möte upprätta en struktur för kommande arbetsinsatser där den 
övergripande inriktningen är att skapa en Verksamhetsplan med tydligt 
syfte och med långsiktigt utlagda mål.” 
På grund av kraftsamlingen kring en LEADER-ansökan beslutar styrelsen 
att bordlägga frågan. Michael, som känner ansvar för frågan, funderar 
vidare till nästa möte. 
 

6. Diskussion av eventuellt LEADER-projekt 
Vid det extra styrelsemötet med de båda vattenråden den 27 juni 2016 till-
sattes två arbetsgrupper, dels en för att arbeta fram ett förslag till samar-
betsavtal mellan de fem berörda kommunerna (”Avtalsgruppen”) och dels 
en för att undersöka möjligheterna att få fram de ideella insatser som be-
hövs (1363 ideella timmar per år enligt det planerade LEADER-projektet 
om 3 MKr per år i tre år), den ”Ideella gruppen”. Avtalsgruppen består av 
Magnus Nilsson, Kurt Hagenrud och Kenneth Strömbeck). Kenneth 
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Strömbeck delar ut och redogör för förslaget till samarbetsavtal. Segeå-
projektets avtal har varit inspiration för avtalsförslaget. Kenneth Strömbeck 
kommer att skicka ut avtalsförslaget till medlemmarna i styrelserna för ge-
nomläsning och synpunkter.  
Kurt redogör för vad den Ideella gruppen kommit fram till. Ideella gruppen 
består av Torsten Thuresson, LRF, Ronny Hammar, LRF, Hans Fischlein, 
Ystadortens Fiskevårds- och Sportfiskeförening, YFS och Margareta Nör-
regård, Naturskyddsföreningen i Ystad. Gruppen anser det möjligt att bidra 
med de 1363 timmar om året som krävs. YFS:s ordförande berättar att 
medlemmarna ska lägga ner 800 stående timmar om året. Ingår i deras 
villkor för medlemskap. Vidare tror LRF att de kan klara minst 150 timmar 
per år. Resterande cirka 400 timmar kan troligen inhämtas från övriga ide-
ella föreningar,  
För att komma med i höstens omgång av LEADER-projekt (beslutas i mit-
ten av november) krävs att en komplett ansökan lämnas in senast den 11 
oktober. 
Styrelsen beslutar att tillsammans med Vattenrådet för Nybroån, Ka-
busaån och Tygeån gå vidare och fullfölja en LEADER-ansökan. 
Styrelsen diskuterar vidare möjligheten att snabbt kunna engagera en per-
son som är lämplig att fungera som projektledare. Följande namn diskute-
ras: Charlotte Lindström, Bengt Bengtsson, Anna Grönlund.  

7. Övrigt:  
Flödesmätning i Segesholmsån: Michael meddelar att överenskommelsen 
mellan ÖVR och Kristianstads kommun är undertecknad och klar. 
Mätinstrumentens kommer att monteras om cirka 14 dagar. 
Remiss: Annica Bråhäll meddelar att hon fått in en remiss angående 
utökad verksamhet från Östergård Kyckling AB. Annica åtar sig att skanna 
ansökan och skicka till styrelseledamöterna. Styrelsen ger Annica i 
uppdrag att svara på remissen enligt följande: ”ÖVR kan medverka i 
recipientkontrollen om det blir aktuellt ”. 
 

8. Nästa möte bestäms till torsdagen den 1 september 2016, kl 09:00-12:00 
i Rådhus Kristianstad. 

 
9. Ordföranden avslutar mötet.  
 

 
 

/ Kenth Ljungberg 
 
Bilaga 
Fastställd dagordning 
 


